С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К
НА ОПШТИНА РОСОМАН

Службениот гласник на                                     Службен гласник бр.1                              Изготвува  општинската
Општина  Росоман			       26.01.2024  година                                     администрација на
излегува по потреба			       Општина Росоман                                      Општина Росоман

Тел.(043)441-331                                             факс.(043)441-443



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за усвојување на Буџетскиот календар за 2024та година за извршување на Буџетот на општина Росоман за 2024та година, донесено на 35-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 26.01.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-39/1.1  			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
30.01.2024 година							             ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								             Стојан Николов с.р






Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 33 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 35-та седница одржана на ден 26.01.2024 година, донесе





Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Буџетскиот календар за 2024та година за извршување на Буџетот на општина Росоман за 2024та година




Член 1
Со ова Решение се усвојува Буџетскиот календар за 2024та година за извршување на Буџетот на општина Росоман за 2024та година.




Член 2
Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.







Бр.08-38/1.1							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
26.01.2024 година						               ПРЕТСЕДАТЕЛ	
Р О С О М А Н								Ристо Јошев с.р










Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Заклучокот во однос на точка 1.2 од утврдениот дневен ред на седницата, во делот на Квартален извештај за Квартал 4 за извршување на Буџетот на општина Росоман за 2023та година, донесен на 35-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 26.01.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-39/1.2  			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
30.01.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р























Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 35-тата седница одржана на 26.01.2024 година, донесе              





З А К Л У Ч О К





1. Во однос на точка 1.2 од утврдениот дневен ред на седницата, во делот на Квартален извештај за Квартал 4 за извршување на Буџетот на општина Росоман за 2023та година, поради немање на потребно мнозинство, Советот на општина Росоман не дава согласност за донесување на Кварталниот извештај за Квартал 4 за извршување на Буџетот на општина Росоман за 2023та година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.






Бр.08-38/1.2							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
26.01.2024 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н								Ристо Јошев с.р













Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за давање согласност на Планот за измена и дoполнување на Финансискиот план на ЈПКД “Росоман“ – Росоман за 2023та година, донесено на 35-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 26.01.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-39/1.3  			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
30.01.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р




















Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 9 точка 31 од Статутот на општина Росоман (Службен гласник на општина Росоман бр.7/06), Советот на општина Росоман на 35-та седница одржана на ден 26.01.2024 година, донесе


Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на План за измена и дoполнување на Финансискиот план на ЈПКД “Росоман“ – Росоман за 2023та година

1. Со ова Решение се дава согласност на Планот за измена и дополнување на финансискиот план на ЈПКД “Росоман“ – Росоман за 2023та година, поднесен од страна на директорот на ЈПКД “Росоман“ – Росоман.

1. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.






Бр.08-39/1.3							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
26.01.2024 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р о с о м а н 								Ристо Јошев с.р










Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Програмата на општина Росоман за 2024та година од областа на културата и културните манифестации-(одбележување на празници и манифестации), донесена на 35-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 26.01.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-39/1.4  			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
30.01.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р




















Врз основа на член 22, став 1, точка 8 и член 36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр. 7/06), а согласно член 7 од Законот за културата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 39/16, 11/18 и 11/18), Советот на Општина Росоман на 35-та седница одржана на ден 26.01.2024 година, донесе 


 ПРОГРАМА 
на општина Росоман за 2024та година
од областа на културата и културните манифестации 
(одбележување на празници и манифестации)


I. ЦЕЛИ 
Основни цели на Програмата за активностите на општина Росоман во областа на културата и културните манифестации во 2024та година се: 

1. Обезбедување активен однос на Советот на општина Росоман кон задоволување на  потребите и интересите на граѓаните од областа на културата, како и аквивно учество во хуманитарните, културно-уметничките, верските и друг вид на манифестации.
1. Сочувување и афирмирање на културниот идентитет и културното наследство на општина Росоман; (КУД Росоман - Росоман)
1. Поттикнување на граѓаните да учествуваат во културно - уметнички активности и манифестации и да ги развиваат своите уметнички афинитети;
1. Квалитетно претставување на капацитетите на општина Росоман на домашни и меѓународни саеми и манифестации
1. Промовирање родова еднаквост и демократски вредности преку културни настани и активности.


II. АКТИВНОСТИ 
Активностите на општина Росоман во областа на културата во 2024та година ќе бидат насочени кон поттикнување, поддржување и помагање за остварување на целите на оваа Програма. 
	Општина Росоман во насока на остварување на горе наведените цели за тековната 2024та година планира да ги реализира следните активности:


	Активности на општина Росоман за 2024та година

	Реден број
	
Активности
	
Носител на активноста

	1
	Одбележување на божиќни празници во месец Јануари 2024та година
	Општина Росоман

	2
	Одбележување на верскиот празник “Богојавление“ – Водици, на 19ти Јануари 2024та година
	Општина Росоман во соработка со Црковен одбор – Црква Св Троица Росоман

	3
	Традиционално одржување на спортска манифестација меморијален турнир “Никола Темов-Мускулот“ во текот на месец Февруари 2024та година
	Општина Росоман

	4
	Одбележување на денот на крводарителите “17-ти Март“ 2024та година (свечен прием на крводарителите кај градоначалникот, а подароците кои ќе бидат дадени на крводарителите ќе се добијат од Службите на Црвен крст Кавадарци)
	Општина Росоман во соработка со Црвен Крст Кавадарци

	5
	Одржување на турнир во фудбал во село Сирково во тек на месец Април 2024та година
	Општина Росоман

	6
	Учество во одбележување на патронот на О.О.У.„Пере Тошев“ – Росоман, како и одбележување на денот на смртта на македонскиот револуционер Гоце Дечев на ден 04.05.2024та година
	Општина Росоман

	7
	Одржување на спортска манифестација - меморијален турнир „Мирко Јованов“ во село Трстеник, во втора половина на месец Мај 2024та година
	Општина Росоман

	8
	Организирање и одржување на културната манифестација по повод празникот ДУХОВДЕН во месец Јуни 2024та година
	Општина Росоман


	9
	Одбележување на меморијален турнир “Сашко Гелов – ШУЛЦ“ – крај на Јуни и почеток на Јули месец 2024та година
	Општина Росоман

	10
	Свечено одбележување на денот на независноста на Република Македонија 8ми Септември 2024та година
	Општина Росоман

	11
	Одбележување на 11ти Октомври- Денот на народното востание на РМ
	Општина Росоман

	12
	Учество во одбележување на денот на смртта на паднатиот борец во НОБ “Душан Ќириќ“ од Росоман во месец Ноември 2024та година
	Општина Росоман во соработка со сојузот на борците од Кавадарци

	13
	Организирање и свечено одбележување на Празникот на општина Росоман “17ти Декември“ 2024та година
	Општина Росоман

	14
	Одбележување на новогодишните и божиќните празници во тек на месец Јануари 2025та година
	Општина Росоман




III. ФИНАНСИРАЊЕ
	Активностите од областа на културата утврдени со оваа Програма ќе се финансираат со средства од Буџетот на општина Росоман за 2024 година, Министерството за култура, спонзорства и донации.
Доколку е потребно, Советот ќе одлучи со посебен акт (Одлука) за обезбедување на парични средства од Буџетот на Општина Росоман за соодветната активност од областа на културата согласно оваа Програма.

	
IV. ДРУГИ ФОРМИ НА АКТИВНОСТИ 
Други форми на активности со кои ќе се помага културата се: 
· Обезбедување стручна, техничка и друг вид поддршка со кадри и опрема со која располага општината; 
· Обезбедување сместувачки услуги за учесниците на одделни манифестации од збратимени општини на територија на Р.Македонија и други држави.

V. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Росоман“, а ќе се применува по нејзиното донесување.



Бр.08-39/1.4 					                  Совет на Општина Росоман
26.01.2024 година 						         Претседател
Р О С О М А Н       						      Ристо Јошев с.р

 


















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Програмата на општина Росоман за 2024та година од областа на образованието, донесена на 35-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 26.01.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-39/1.5  			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
30.01.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р























Врз основа на член 22, став 1, точка 8 и член 36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 157, став 3 од Законот за основното образование („Сл. Весник на РСМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 9 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр. 7/06), Советот на Општина Росоман на 35-та седница одржана на 26.01.2024 година, донесе 


 ПРОГРАМА 
на општина Росоман за 2024та година 
од областа на образованието 


I. ЦЕЛИ 
Основни цели на Програмата за активностите на општина Росоман во областа на образованието во 2024та година се: 

1. Обезбедување активен однос на Советот на општина Росоман кон задоволување на  потребите и интересите на граѓаните од областа на образованието; 
1. Изнаоѓање форми за ефикасно и економично одвивање на образовниот процес;
1. Планирање на развојот на образованието; 
1. Подобрување на квалитетот на воспитно-образовниот процес во рамки на законските можности. 

II. АКТИВНОСТИ 
Активностите на општина Росоман во областа на образованието во 2024та година ќе бидат насочени кон поттикнување, поддржување и помагање за остварување на целите на оваа Програма. 
	Општина Росоман во насока на остварување на горе наведените цели за тековната 2024та година планира да ги реализира следните активности:

	Активности на општина Росоман за 2024та година

	Р.бр.
	
Активности
	
Носител на активноста
	
Буџет

	
1
	Бесплатен оброк за учениците од прво до петто одделение во основното училиште
	Општина Росоман
	1.600.000,oo денари  

	2
	Обезбедување на училишен прибор за првачињата
	Општина Росоман
	70.000,oo 
денари

	3
	Обезбедување униформи за учениците
	Општина Росоман
	750.000,oo денари

	ВКУПНО:                                                                                                                              2.420.000,oo 
                                                                                                                                                 денари



III. ФИНАНСИРАЊЕ

· Активностите од областа на образованието утврдени со оваа Програма ќе се финансираат со средства од Буџетот на општина Росоман за 2024та година.


IV. ДРУГИ ФОРМИ НА АКТИВНОСТИ 
Други форми на активности со кои ќе се помага образованиетосе: 
· Обезбедување стручна, техничка и друг вид поддршка со опрема со која располага општината; 
· Вклучување на општината во проекти на Министерството за образование и наука, странски и домашни донатори.

V. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Росоман“, а ќе се применува од денот на донесувањето.



Бр. 08-39/1.5							          Совет на Општина Росоман
26.01.2024 година 							         Претседател
Р о с о м а н 								       Ристо Јошев с.р
























Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за давање согласност на Финансискиот план на ЈПКД “Росоман“ – Росоман за 2024та година, донесено на 35-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 26.01.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-39/1.6  			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
30.01.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р





















Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 9 точка 31 од Статутот на општина Росоман (Службен гласник на општина Росоман бр.7/06), Советот на општина Росоман на 35-та седница одржана на ден 26.01.2024 година, донесе


Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Финансискиот план на ЈПКД “Росоман“ – Росоман за 2024та година

1. Со ова Решение се дава согласност на Финансискиот план на ЈПКД “Росоман“ – Росоман за 2024та година, поднесен од страна на директорот на ЈПКД “Росоман“ – Росоман.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.






Бр.08-39/1.6							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
26.01.2024 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р о с о м а н 								Ристо Јошев с.р










Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за давање согласност на Програмата за работа и развој на ЈПКД “Росоман“ – Росоман за 2024та година, донесено на 35-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 26.01.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-39/1.7  			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
30.01.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р




















Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 9 точка 31 од Статутот на општина Росоман (Службен гласник на општина Росоман бр.7/06), Советот на општина Росоман на 35-тата седница одржана на ден 26.01.2024 година, донесе


Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Програмата за работа и развој на ЈПКД “Росоман“ – Росоман за 2024та година


1. Со ова Решение се дава согласност на Програмата за работа и развој на ЈПКД “Росоман“ – Росоман за 2024та година, поднесена од страна на директорот на ЈПКД “Росоман“ – Росоман.

1. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Бр.08-39/1.7						      СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
26.01.2024 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман								Ристо Јошев с.р














Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за давање согласност на Програмата за управување со отпад на територија на Општина Росоман за 2024та година на ЈПКД “Росоман“ – Росоман, донесено на 35-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 26.01.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-39/1.8  			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
30.01.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р




















Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 9 точка 31 од Статутот на општина Росоман (Службен гласник на општина Росоман бр.7/06), Советот на општина Росоман на 35-тата седница одржана на ден 26.01.2024 година, донесе


Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Програмата за управување со отпад на територијата на Општина Росоман за 2024та година на ЈПКД “Росоман“ – Росоман


1. Со ова Решение се дава согласност на Програмата за управување со отпад на територијата на Општина Росоман за 2024та година на ЈПКД “Росоман“ – Росоман, поднесена од страна на директорот на ЈПКД “Росоман“ – Росоман.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Бр.08-39/1.8						      СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
26.01.2024 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман								Ристо Јошев с.р














Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за кофинансирање во реализација на проектот ,,Подобрување на животната средина преку набавка на специјализирани возила и приклучна механизација во општините во Вардарски Плански Регион”, донесена на 35-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 26.01.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-39/1.9  			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
30.01.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р



















Врз основа на член 62, а согласно член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр7/06),а во врска со Договор за реализација на проектот ,,Подобрување на животната средина преку набавка на специјализирани возила и приклучна механизација во општините во Вардарски Плански Регион” со арх.бр.08-175/1 од 27.11.2023 година,  Советот  на општина Росоман на одржаната 35-та седница одржана на ден 26.01.2024 година, донесе

О Д Л У К А
 за кофинансирање во реализација на проектот ,,Подобрување на животната средина преку набавка на специјализирани возила и приклучна механизација во општините во Вардарски Плански Регион”

Член 1
	Со оваа Одлука се обезбедуваат парични средства во висина од 667.441,00 денари за учество на Општина Росоман во проектот ,,Подобрување на животната средина преку набавка на специјализирани возила и приклучна механизација во општините во Вардарски Плански Регион”, кој ќе се реализира преку Центарот за развој на Вардарскиот плански регион.

Член 2
	Вкупната вредност на проектот ,,Подобрување на животната средина преку набавка на специјализирани возила и приклучна механизација во општините во Вардарски Плански Регион” изнесува 9.367.200,00 денари. Средствата во износ од 9.367.200,00 денари за општините кои се дел од Вардарскиот плански регион ќе се обезбедат од Министерство за локална самоуправа - Биро за регионален развој. Вардарски плански регион за Општина Росоман доделува средства во износ од 1.040.000,00 денари а кофинансирањето на Општина Росоман е во висина од 667.441,00 денари.

Член 3
Финансиските средства за учество на општината од член 1, во износ од 667.441,00 денари ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Росоман за 2024 година. Средствата кои што се обезбедуваат ќе се користат за реализација на проектот ,,Подобрување на животната средина преку набавка на специјализирани возила и приклучна механизација во општините во Вардарски Плански Регион” за Општина Росоман ќе се реализира Проектот за набавка на мини багер со гасеници со затворена кабина.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во “Службен гласник на општина Росоман”. 


Бр.08-39/1.9							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
26.01.2024 година							  ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н						                          Ристо Јошев с.р




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства на СПЕД КЛЕПА – РОСОМАН, донесена на 35-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 26.01.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-39/1.10,1 		                                                                  ОПШТИНА РОСОМАН
30.01.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






















Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 35-та седница одржана на ден 26.01.2024 година, донесе



О Д Л У К А
за одобрување на финансиски средства на СПЕД КЛЕПА - РОСОМАН


Член 1
Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства во висина од 60.000,оо денари, а по однос на поднесеното Барање бр.08-849/1 од ден 22.12.2023 година, од страна на СПЕД КЛЕПА РОСОМАН.


Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-39/1.10,1				                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
26.01.2024 година						              ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман						                         Ристо Јошев с.р.



















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства на ФК РОСОМАН 83 – РОСОМАН, донесена на 35-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 26.01.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-39/1.10,2 		                                                                  ОПШТИНА РОСОМАН
30.01.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






















Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 35-та седница одржана на ден 26.01.2024 година, донесе



О Д Л У К А
за одобрување на финансиски средства на ФК РОСОМАН - РОСОМАН


Член 1
Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства во висина од 187.800,оо денари, а по однос на поднесеното Барање бр.08-831/1 од ден 19.12.2023 година, од страна на ФК РОСОМАН - РОСОМАН.


Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-39/1.10,2				                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
26.01.2024 година						              ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман						                         Ристо Јошев с.р.



















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски помош на физичко лице, донесена на 35-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 26.01.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-39/1.10,3 		                                                                  ОПШТИНА РОСОМАН
30.01.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






















Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 35-та седница одржана на ден 26.01.2024 година, донесе



О Д Л У К А
за одобрување на финансискa помош на физичко лице


Член 1
Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства во висина од 20.000,оо денари, а по однос на поднесеното Барање со бр.08-30/1 од ден 11.01.2024 година, од страна на Оливер Станоевиќ.


Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-39/1.10,3				                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
26.01.2024 година						              ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман						                         Ристо Јошев с.р.



















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски помош на физичко лице, донесена на 35-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 26.01.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-39/1.10,4 		                                                                  ОПШТИНА РОСОМАН
30.01.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






















Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 35-та седница одржана на ден 26.01.2024 година, донесе



О Д Л У К А
за одобрување на финансиска помош на физичко лице


Член 1
Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства во висина од 30.000,оо денари, а по однос на поднесеното Барање бр.08-817/1 од ден 06.12.2023 година, од страна на Светлана Груева.


Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-39/1.10,4				                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
26.01.2024 година						              ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман						                         Ристо Јошев с.р.
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